

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 31 631 1

IČ DPH:SK20

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>557 925,29</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>557 925,29</b>		<b>111 585,06</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>669 510,35</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Miesto: Dátum: 14.10.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: COMBIN BA Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>557 925,29</b>	<b>669 510,35</b>
1	Prenčov-rozšírenie kanalizácie-vetva A-3	158 160,85	189 793,02
2	Prenčov-rozšírenie kanalizácie-stoka C-1	110 434,79	132 521,75
3	Prenčov-rozšírenie vodovodu Vetva B2-2	145 730,22	174 876,26
4	SO 11.1 DCOV a septiky-nové prepoje na kanalizáciu	55 793,40	66 952,08
5	SO11.2 Odľahčovacia komora OK1, nové rozvody	30 921,16	37 105,39
6	SO 11.3 Odľahčovacia komora OK2, nové rozvody	56 884,87	68 261,84

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**1 - Prenčov-rozšírenie kanalizácie-vetva A-3**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Prenčov

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA s.r.o.,

Projektant:

Ing. Ján Šmál

Spracovateľ:

Ing. Šmál

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:31631134

IČ DPH:SK202

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**158 160,85**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	158 160,85	20,00%	31 632,17

**Cena s DPH**

**v EUR**

**189 793,02**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**1 - Prenčov-rozšírenie kanalizácie-vetva A-3**

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Prenčov

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA s.r.o.,

Dátum:

Projektant:

Ing. Ján Šmál

Spracovateľ:

Ing. Šmál

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**158 160,85**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

158 160,85

1 - ZEMNE PRÁCE

65 890,18

2 - ZÁKLADY

3 251,80

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 559,28

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 824,01

5 - KOMUNIKÁCIE

19 257,68

7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY

18 488,25

8 - RÚROVÉ VEDENIA

21 385,58

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

26 504,07

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**1 - Prenčov-rozšírenie kanalizácie-vetva A-3**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prenčov

Projektant:

Ing. Ján Šmál

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA s.r.o.,

Spracovateľ:

Ing. Šmál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**158 160,85**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**158 160,85**

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

**65 890,18**

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,356	1 596,60	568,39
2	K	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	312,000	2,39	745,68
3	K	113106241	Rozobratie dlažby vozov. z cestných panelov	m2	24,000	2,01	48,24
4	K	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	312,000	3,75	1 170,00
5	K	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	120,000	6,27	752,40
6	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	10,000	3,79	37,90
7	K	119001402	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 500 mm	m	260,000	27,82	7 233,20
8	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	89,860	44,40	3 989,78
9	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	89,860	2,06	185,11
10	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	661,700	14,50	9 594,65
11	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	661,700	1,35	893,30
12	K	141702102	Pretlačanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. od 300 do 500 mm	m	22,000	465,90	10 249,80
13	M	143625300	Rúrky oc. so skrutk. zvarom S235JR G2,H,C (11 375) d 530 hr.steny 8 okuj.	m	22,000	271,16	5 965,52
14	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 323,000	3,08	4 074,84
15	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 323,000	1,58	2 090,34
16	K	151201102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 4 m	m2	179,720	12,14	2 181,80
17	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 4 m	m2	179,720	3,28	589,48
18	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	60,120	0,01	0,60
19	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	233,800	4,66	1 089,51
20	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	233,800	20,95	4 898,11
21	K	174203301	Zásyp rýh pre drény bez zhutnenia hĺbka do 1,1 m	m	260,000	4,68	1 216,80
22	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	177,120	23,75	4 206,60
23	M	583311130	Kamenivo ťažené drob. frakcia 0-1 UBI	m3	177,120	22,19	3 930,29
24	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	312,000	0,57	177,84

#### D 2 ZÁKLADY

**3 251,80**

25	K	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	284,000	11,45	3 251,80
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

#### D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

**1 559,28**

26	K	359901111	Vyčistenie stôk	m	356,000	4,38	1 559,28
----	---	-----------	-----------------	---	---------	------	----------

#### D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

**1 824,01**

27	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	33,400	54,07	1 805,94
28	K	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	1,000	9,58	9,58
29	M	592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5x6x9	kus	1,000	8,49	8,49

#### D 5 KOMUNIKÁCIE

**19 257,68**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	564772111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 250 mm	m2	312,000	19,04	5 940,48
31	K	584121111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	m2	24,000	8,53	204,72
32	M	593815310	Panel chodníkový IZD 37/10 200x100x10	kus	12,000	90,74	1 088,88
33	K	596211213	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. A nad 300 m2	m2	312,000	21,58	6 732,96
34	M	592450300	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x8 prírodná	m2	328,000	16,13	5 290,64

D 7 NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY 18 488,25

35	K	724146115/1	čerpacia stanica D+M	ks	1,000	18 488,25	18 488,25
----	---	-------------	----------------------	----	-------	-----------	-----------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 21 385,58

36	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	50,000	0,76	38,00
37	M	2865A1451	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 160 5m	kus	11,000	43,14	474,54
38	M	2865A1805	Rúra drenážna PVC-U 1.0x5.0 d 100/91 (50m)	m	284,000	1,82	516,88
39	K	871400300	Montáž potrubia z kan. rúr korugovaných PVC-U v otvor. výkope do 20 % DN 300, tesnenie gum. krúžkami	m	306,000	1,09	333,54
40	M	286110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	kus	67,000	147,91	9 909,97
41	K	877373121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	11,000	5,40	59,40
42	M	286507810	Odbočka kanalizačná PVC d315/160 mm	kus	11,000	43,14	474,54
43	K	877373123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	11,000	5,40	59,40
44	M	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	11,000	4,93	54,23
45	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	50,000	2,00	100,00
46	K	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	306,000	2,53	774,18
47	K	894401211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/9	kus	15,000	37,88	568,20
48	M	592241500	Skruž TBH 25/12-SL 100x25x12	kus	2,000	71,49	142,98
49	M	592241520	Skruž TBH 50/12-SL 100x50x12	kus	4,000	96,14	384,56
50	M	592241540	Skruž TBH 100/12-SL 100x100x12	kus	2,000	125,72	251,44
51	K	894402211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	7,000	37,88	265,16
52	M	592240560	Skruž šachtová TBS12-100/60-SK100x67x12	kus	7,000	96,14	672,98
53	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	7,000	55,01	385,07
54	M	59224A101	Dno šachtové Prefa TBS 100/68 DN1000 h=680 pre DN 100, 150, 200, 250, 300	kus	1,000	363,60	363,60
55	M	59224A102	Dno šachtové Prefa TBS 100/93 DN1000 h=930 pre DN 300, 400	kus	6,000	363,60	2 181,60
56	K	894411121	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	kus	7,000	150,00	1 050,00
57	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	7,000	29,43	206,01
58	M	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	7,000	147,91	1 035,37
59	K	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	356,000	1,02	363,12
60	M	283232220	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š.220mm	kg	25,000	4,31	107,75
61	K	899921115	Osadenie objímok plastových na potrubí DN 300	kus	14,000	5,38	75,32
62	M	283150110	Klzná objímka RACI F 60 mm	kus	14,000	24,65	345,10
63	M	2863N0106	Manžeta tubulárna PMA- 425/210-450 BK, priem.potr.DN 300 - CA 014	kus	4,000	48,16	192,64

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 26 504,07

64	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	49,920	1,97	98,34
65	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	49,920	37,09	1 851,53
66	K	979087213	Nakladanie vyburaných hmôt na dopravný prostriedok	t	49,920	28,23	1 409,24
67	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	736,866	31,41	23 144,96

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**2 - Prenčov-rozšírenie kanalizácie-stoka C-1**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Prenčov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Ján Šmál

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**110 434,79**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	110 434,79	20,00%	22 086,96

**Cena s DPH**

**v EUR**

**132 521,75**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**2 - Prenčov-rozšírenie kanalizácie-stoka C-1**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Prenčov

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant: Ing. Ján Šmál

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**110 434,79**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

110 095,79

1 - ZEMNE PRÁCE

37 675,43

2 - ZÁKLADY

3 835,75

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 712,58

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

3 907,49

5 - KOMUNIKÁCIE

12 798,81

8 - RÚROVÉ VEDENIA

28 171,13

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

21 994,60

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

339,00

272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

339,00



# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**2 - Prenčov-rozšírenie kanalizácie-stoka C-1**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prenčov

Projektant:

Ing. Ján Šmál

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**110 434,79**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

110 095,79

D 1 ZEMNE PRÁCE

37 675,43

1	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	837,520	14,50	12 144,04
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	837,520	1,35	1 130,65
3	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 675,000	3,08	5 159,00
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 675,000	1,58	2 646,50
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	134,000	0,01	1,34
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	269,500	4,66	1 255,87
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	269,500	20,85	5 619,08
8	K	174203301	Zásyp rýh pre drény bez zhutnenia hĺbka do 1,1 m	m	385,000	0,01	3,85
9	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	204,050	23,75	4 846,19
10	M	583311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	m3	204,050	22,19	4 527,87
11	K	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	168,000	2,03	341,04

D 2 ZÁKLADY

3 835,75

12	K	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	335,000	11,45	3 835,75
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 712,58

13	K	359901111	Vyčistenie stôk	m	391,000	4,38	1 712,58
----	---	-----------	-----------------	---	---------	------	----------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

3 907,49

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	38,500	54,07	2 081,70
15	K	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	7,000	9,58	67,06
16	M	592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5x6x9	kus	3,000	18,49	55,47
17	M	592241380	Prstenec vyrovnávací TBS12/9 62,5x12x9	kus	4,000	18,49	73,96
18	K	465511115	Dlažba z lomového kameňa na sucho do 20m2, hr. 500 mm bez vyplnenia škár	m2	15,000	108,62	1 629,30

D 5 KOMUNIKÁCIE

12 798,81

19	K	564871111	Podklad zo štrkodrtie hr. 250 mm	m2	243,000	8,27	2 009,61
20	K	565221412	Podklad z asfaltového recyklátu hr. 70 mm	m2	243,000	43,14	10 483,02
21	K	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	243,000	1,26	306,18

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

28 171,13

22	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	50,000	0,76	38,00
23	M	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	11,000	43,14	474,54
24	K	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	m	296,000	1,09	322,64
25	M	286110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	kus	64,000	147,91	9 466,24
26	K	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	10,000	1,19	11,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	10,000	4,93	49,30
28	K	877373121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	10,000	2,61	26,10
29	M	286507810	Odbočka kanalizačná PVC d315/160 mm	kus	10,000	43,14	431,40
30	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	50,000	2,00	100,00
31	K	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	341,000	2,53	862,73
32	K	894401211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/9	kus	25,000	37,88	947,00
33	M	592240500	Skruž šachtová TBH12-100/25-S 100x25x12	kus	9,000	71,49	643,41
34	M	592240510	Skruž šachtová TBH12-100/50-S 100x50x12	kus	10,000	96,14	961,40
35	M	592240520	Skruž šachtová TBH12-100/100S100x100x12	kus	6,000	125,72	754,32
36	M	592240550	Skruž šachtová TBS12-100/60-S 100x67x12	kus	15,000	96,14	1 442,10
37	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	15,000	55,01	825,15
38	M	59224C203	Dno šachtové jednoliate Kompakt TBZ-Q.1 100/63 KOM V25 1000/625x250mm	kus	15,000	363,60	5 454,00
39	K	899103111	Osadenie pokloпов liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	15,000	29,43	441,45
40	M	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	15,000	147,91	2 218,65
41	K	899623131	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 8/10 v otvorenom výkope	m3	6,000	142,08	852,48
42	K	899623141	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	6,000	147,74	886,44
43	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	12,000	18,11	217,32
44	K	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	391,000	1,02	398,82
45	M	283232220	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š.220mm	kg	30,000	4,31	129,30
46	K	899921115	Osadenie objímok plastových na potrubí DN 300	kus	4,000	5,38	21,52
47	M	283150110	Klzná objímka RACI F 60 mm	kus	4,000	24,65	98,60
48	M	2863N0106	Manžeta tubulárna PMA- 425/210-450 BK, priem.potr.DN 300 - CA 014	kus	2,000	48,16	96,32
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				21 994,60
49	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	700,242	31,41	21 994,60
D D2			PRÁCE A DODÁVKY M				339,00
D 272			Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				339,00
50	K	802340300	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	m	6,000	56,50	339,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**3 - Prenčov-rozšírenie vodovodu Vetva B2-2**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Prenčov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Ján Šmál

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**145 730,22**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	145 730,22	20,00%	29 146,04

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**174 876,26**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**3 - Prenčov-rozšírenie vodovodu Vetva B2-2**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Prenčov

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant: Ing. Ján Šmál

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**145 730,22**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

142 319,05

1 - ZEMNE PRÁCE

80 834,10

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 487,32

5 - KOMUNIKÁCIE

4 988,88

8 - RÚROVÉ VEDENIA

29 464,69

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

21 544,06

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

3 411,17

272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

3 411,17

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**3 - Prenčov-rozšírenie vodovodu Vetva B2-2**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prenčov

Projektant:

Ing. Ján Šmál

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**145 730,22**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

142 319,05

D 1 ZEMNE PRÁCE

80 834,10

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,748	1 596,60	1 194,26
2	K	113106241	Rozobratie dlažby vozov. z cestných panelov	m2	36,000	2,01	72,36
3	K	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	150,000	6,27	940,50
4	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	15,000	3,79	56,85
5	K	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	m	20,000	19,68	393,60
6	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	104,000	14,51	1 509,04
7	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	104,000	1,04	108,16
8	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	1 045,000	14,50	15 152,50
9	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	1 045,000	1,35	1 410,75
10	K	141702101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. od 200 do 300 mm	m	41,000	325,00	13 325,00
11	M	142222480	Rúrky bezošvé 11523.0 d 219 mm hr.steny 10,0 mm s úkos.	m	41,000	158,00	6 478,00
12	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	2 090,000	3,08	6 437,20
13	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	2 090,000	1,58	3 302,20
14	K	151301102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie hnané hl. do 4 m	m2	152,000	12,00	1 824,00
15	K	151301112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie hnané hl. do 4 m	m2	152,000	2,37	360,24
16	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	91,900	0,01	0,92
17	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1500 m horn. tr. 1-4	m3	374,000	1,96	733,04
18	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	374,000	20,95	7 835,30
19	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1 523,000	3,91	5 954,93
20	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	299,200	23,75	7 106,00
21	M	583311130	Kamenivo ťažené drob. frakcia 0-1 UBI	m3	299,200	22,19	6 639,25

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 487,32

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	74,800	54,07	4 044,44
23	K	452313121	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	6,000	143,16	858,96
24	K	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	36,000	16,22	583,92

D 5 KOMUNIKÁCIE

4 988,88

25	K	584121111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	m2	36,000	8,53	307,08
26	M	593813100	Panel cestný KZD 1-200/150	kus	15,000	312,12	4 681,80

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

29 464,69

27	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	16,000	27,25	436,00
28	M	552557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	7,000	49,31	345,17
29	M	552585000	Tvarovka liatin. tlaková prírubová E DN 80	kus	7,000	67,79	474,53
30	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	100,000	0,43	43,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	2861D0401	Potrúbie vodovodné Wavin TS, SDR11 - 32 x 3,0 x 100m	m	100,000	1,23	123,00
32	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 110	m	648,000	0,61	395,28
33	M	2861F0987	Potrúbie pre rozvody vody z PE 100 RC, d110x10,0 mm	m	706,000	12,33	8 704,98
34	K	872251111	Montáž tvaroviek z tlakového PVC d 110 v otvorenom výkope	kus	2,000	8,35	16,70
35	M	286500510	Presuvky tlakové PVC UNP d 110mm	kus	1,000	12,33	12,33
36	M	286501540	Tvarovka tlaková PVC ANPL d110 mm	kus	1,000	67,79	67,79
37	K	877251121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 110	kus	66,000	9,73	642,18
38	M	2863A0103	Objímka presuvná UB - 612 662 d 32	kus	10,000	2,47	24,70
39	M	2863A0109	Objímka presuvná UB - 612 668 d 110	kus	25,000	9,86	246,50
40	M	2863A0707	Koleno elektrotvarovkové W 45° 612 104 d 110	kus	2,000	30,81	61,62
41	M	2863A0808	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 105 d 110	kus	8,000	30,81	246,48
42	M	2863A2609	Elektrotvarovka odbočková hrdlová SA 615 411 d1 110, d2 90	kus	2,000	43,14	86,28
43	M	2863A4301	T - kus prírubový FLT - 615 590 d/DN 110/80	kus	7,000	73,95	517,65
44	M	2863A4403	Nákrúžok lemový EFL 615 419 d/DN 110/100	kus	12,000	27,12	325,44
45	K	891249111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, ocelových, plastových DN 80	kus	10,000	52,23	522,30
46	M	4222F4327	Pás navrtávací 3250, PN 16, DN 110, G 2" - 17 35 04	kus	10,000	117,09	1 170,90
47	K	891265111	Montáž koncových klapiek hrdlových DN 100	kus	2,000	14,55	29,10
48	M	422840090	Klapka koncová L 55-067-601P1 DN100	kus	2,000	55,46	110,92
49	K	891267201	Montáž hydrantov nadzemných DN 80 dl. do 1500 mm	kus	7,000	26,01	182,07
50	M	422736100	Hydrant nadzemný Štandard DN80 PN16	kus	7,000	554,65	3 882,55
51	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	100,000	3,05	305,00
52	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	100,000	0,67	67,00
53	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	648,000	0,67	434,16
54	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	648,000	4,48	2 903,04
55	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	10,000	205,65	2 056,50
56	K	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	kus	10,000	22,87	228,70
57	M	552421800	Poklop ventilový	kus	10,000	18,49	184,90
58	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	15,000	35,28	529,20
59	M	422243970	Posúvač S24-118-610 PN10 DN 80	kus	7,000	117,09	819,63
60	M	422244000	Posúvač S24-118-610 PN10 DN 100	kus	8,000	166,39	1 331,12
61	K	899713111	Orientačné tabuľky vodárenské na stípike	kus	12,000	10,00	120,00
62	K	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	748,000	1,02	762,96
63	M	283232220	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š.220mm	kg	25,000	4,31	107,75
64	K	899921111	Osadenie objímok plastových na potrubí DN 50-100	kus	25,000	4,25	106,25
65	M	283150110	Klzná objímka RACI F 60 mm	kus	25,000	24,65	616,25
66	M	2863N0103	Manžeta tubulárna PMA- 200/100-450 BK, priem.potr.DN 100 - CA 011	kus	6,000	37,46	224,76
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				21 544,06
67	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	685,898	31,41	21 544,06
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				3 411,17
D	272		Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				3 411,17
68	K	802340200	Nasunutie potrubnej sekcie 200 do chráničky	m	41,000	51,09	2 094,69
69	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	748,000	1,76	1 316,48

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

4 - SO 11.1 DČOV a septiky-nové prepoje na kanalizáciu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**55 793,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	55 793,40	20,00%	11 158,68

**Cena s DPH**

**v EUR**

**66 952,08**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**4 - SO 11.1 DČOV a septiky-nové prepoje na kanalizáciu**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**55 793,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

55 793,40

---

1 - Zemné práce

24 216,75

---

4 - Vodorovné konštrukcie

1 121,25

---

8 - Rúrové vedenie

21 842,40

---

99 - Presun hmôt HSV

8 613,00

---



# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

4 - SO 11.1 DČOV a septiky-nové prepoje na kanalizáciu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**55 793,40**

D HSV Práce a dodávky HSV 55 793,40

D 1 Zemné práce 24 216,75

1	K	121101111	Zobratie vrchnej vrstvy zeminy v mieste trávy	m3	18,240	3,10	56,54
2	K	131201201	Hĺbenie zap. jam hor.3 do do 100 m3	m3	273,600	56,00	15 321,60
3	K	131201209	Prir. za lep. tr.3	m3	91,200	8,00	729,60
4	K	174101001	Zásyp rýh, jám so zhutnením hor. tr. 1 - 4 do 100,0 m3	m3	178,720	17,00	3 038,24
5	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodena	m3	77,630	23,75	1 843,71
6	M	P.C..1	Dodávka piesku na obsyp	m3	77,630	38,00	2 949,94
7	K	181301105	Rozprestrenie ornice vo vrstve hrúbky do 300mm	m2	91,200	0,60	54,72
8	K	183405211	Výsev trávnik hydroosevom na ornicu	m2	91,200	2,00	182,40
9	M	0057	Dodávka trávneho semena	kg	5,000	8,00	40,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 121,25

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie z piesku, štrkopiesku	m3	17,250	65,00	1 121,25
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 21 842,40

11	K	892361000	Skúšky tesnosti kanalizácie DN 125,150,200	m	228,000	2,50	570,00
12	K	871366030	Montáž potrubia PVC DN 125,150,200 vrátane tvaroviek	m	228,000	0,80	182,40
13	M	286	Dodávka potrubia vrátane tvaroviek	m	228,000	38,00	8 664,00
18	K	892372	Zabezpečenie koncov	ks	38,000	15,00	570,00
14	K	D M	Šachty kanalizačné plastové DN 400 komplet vrátane plastového poklopu	ks	38,000	312,00	11 856,00

D 99 Presun hmôt HSV 8 613,00

16	K	99814 - 2251	Presun hmôt	t	198,000	32,00	6 336,00
17	K	99814 - 2252	Prir. do 1000 m	t	198,000	11,50	2 277,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

5 - SO11.2 Odlahčovacia komora OK1, nové rozvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**30 921,16**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 921,16	20,00%	6 184,23

**Cena s DPH**

**v EUR**

**37 105,39**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

5 - SO11.2 Odlahčovacia komora OK1, nové rozvody

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**30 921,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

23 682,13

1 - Zemné práce

4 981,34

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 128,57

4 - Vodorovné konštrukcie

2 538,96

5 - Komunikácie

605,37

8 - Rúrové vedenie

4 080,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 347,85

### PSV - Práce a dodávky PSV

7 239,03

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 239,03

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

5 - SO11.2 Odlahčovacia komora OK1, nové rozvody

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**30 921,16**

D HSV Práce a dodávky HSV

**23 682,13**

D 1 Zemné práce

**4 981,34**

1	K	131201101	Hľbenie nezap. jám hor. tr.3 do 100 m3	m3	84,800	14,51	1 230,45
2	K	131201109	Prir. za lep. tr.3	m3	25,440	1,04	26,46
3	K	132201201	Hľbenie rýh hor. tr.3 do 100 m3	m3	39,570	24,51	969,86
4	K	132201209	Prir. za lep. tr. 3	m3	11,871	1,35	16,03
5	K	151101101	Zriadenie paženia príložné	m2	68,140	3,08	209,87
6	K	151101111	Odstránenie paženia	m2	68,140	1,58	107,66
7	K	174101001	Zásyp rýh, jám so zhutnením hor. tr. 1 - 4 do 100,0 m3	m3	92,380	5,00	461,90
8	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia	m3	12,250	23,75	290,94
9	M	P.C.	Dodávka piesku na obsyp	m3	12,250	22,19	271,83
10	K	162501102	Vodorovné prem. výkopku do 3000m	m3	31,990	5,12	163,79
11	K	162501123	Prirážka za ďalší km	m3	383,880	0,37	142,04
12	K	171201201	Uloženie na skládku	m3	31,990	20,95	670,19
13	K	171209002	Poplatok za uloženie zeminy	t	54,383	0,01	0,54
14	K	P.C.	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie	km	0,021	1 023,02	21,48
15	K	113307132	Odstránenie podkladu alebo krytu vozoviek z betónu	m2	7,000	43,77	306,39
16	K	113307143	Odstránenie živič. krytu , podkl. voz. hr. 110 mm	m2	7,000	13,13	91,91

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**8 128,57**

17	K	380326332	Komplet. konštr. z bet. železového vodostavebného	m3	7,210	229,64	1 655,70
18	K	380326331	Komplet. konštr. z bet. železového vodostavebného	m3	0,200	274,83	54,97
19	K	380311532	Komplet. konštr. z bet. prostého C 12/15	m3	0,880	162,65	143,13
20	K	618311555	Vytvarovanie dna bet. C 20/25	m3	3,120	479,28	1 495,35
21	K	380356241	Debnenie komplet. konštr. zriadenie	m2	40,580	69,66	2 826,80
22	K	380356242	- odstránenie debnenia	m2	40,580	9,02	366,03
23	K	380361006	Výstuž kompletných konštrukcií oceľ 10 505	t	0,963	1 647,55	1 586,59

D 4 Vodorovné konštrukcie

**2 538,96**

24	K	454811111	Osadenie prestupov do DN 600	ks	1,000	34,34	34,34
25	K	D M	Vodotesné napojenie bet. potrubia DN 400 do OK	ks	2,000	1 109,30	2 218,60
26	M	286	Dodávka prestup. kusov DN 250 - PVC	ks	1,000	61,63	61,63
27	K	451573111	Lôžko pod potrubie z piesku, štrkopiesku	m3	2,930	50,24	147,20
28	K	452112111	Osadenie vyrovnávacích prstencov	ks	1,000	9,58	9,58
29	M	592	Dodávka prstencov 625 x 100	ks	1,000	18,49	18,49
30	K	452311131	Bloky, dosky podkladné z bet. C 12/15	m3	0,260	147,66	38,39
31	K	452351101	Debnenie dosiek, blokov	m2	0,640	16,77	10,73

D 5 Komunikácie

**605,37**

32	K	564782111	Kryt - vibrovaný štrk hr. 300 mm	m2	6,200	22,82	141,48
33	K	D M.1	Plocha asfaltová	m2	7,000	66,27	463,89

D 8 Rúrové vedenie

**4 080,04**

34	K	892361000	Skúšky tesnosti kanalizácie DN 250	m	21,000	2,47	51,87
35	K	892372111	Zabezpečenie koncov DN 250	ks	1,000	205,65	205,65
36	K	871366030	Montáž potrubia PVC DN 250 SN 10	m	21,000	0,80	16,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	894411151	Šachty kanalizač. na potrubí DN 600	ks	1,000	752,11	752,11
38	K	899104111	Osadenie poklopov	ks	1,000	35,11	35,11
39	M	286.1	Potrubie PVC DN 250 PN 10	m	21,000	24,65	517,65
40	M	592.1	Skruž prechodová 1000/625 - s osad. stup.	ks	1,000	96,14	96,14
41	M	592.2	Detto, 1000/250 - s osadenými stupačkami	ks	1,000	71,49	71,49
42	M	592.3	Šachtové dno DN 600 s poplast. stupačkami	ks	1,000	706,25	706,25
43	M	552	Poklopy DN 600 kategória D 400	ks	1,000	147,91	147,91
44	K	D M.2	Doskové šupátko s vretenom a ručným kolom, T kľúč k ovládaniu, DN 250	ks	1,000	1 479,06	1 479,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 347,85

45	K	952903112	Vyčistenie objektov	m2	6,510	2,58	16,80
46	K	933901111	Skúška vodotesnosti nádrží do 1000 m3	m3	7,740	0,71	5,50
47	M	D	Dodávka vody	m3	7,740	1,36	10,53
48	K	939941112	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry z tesniaceho plechu	m	9,400	26,15	245,81
49	M	553	Dodávka plechu	kg	15,000	18,49	277,35
50	K	R	Demontáž ŽB potrubia vrátane podkladných konštr. DN 400, odvoz	m	2,600	63,29	164,55
51	K	919735124	Rezanie krytu, podkladu hr. 200 mm - betón	m	7,500	20,63	154,73
52	K	919735113	Rezanie krytu hr. 110 mm - asfalt	m	7,500	7,93	59,48
53	K	979082213	Odvoz sutí do 1 km	t	6,125	1,97	12,07
54	K	979082219	Prír. za ďalší km	t	85,750	2,98	255,54
55	K	979089012	Poplatok za uskladnenie betónov	t	3,500	0,01	0,04
56	K	979089212	Poplatok za uskladnenie asfaltov	t	2,625	0,01	0,03
57	K	99814 - 2251	Presun hmôt	t	49,320	32,00	1 578,24
58	K	99814 - 2252	Prír. do 1000 m	t	49,320	11,50	567,18

D PSV Práce a dodávky PSV 7 239,03

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 239,03

59	K	767995103	Montáž atyp. konštrukcií do 20 kg	kg	15,000	4,00	60,00
60	K	767995104	Montáž atyp. konštrukcií do 50 kg - rebrík, deliace steny	kg	79,000	4,00	316,00
61	K	767995105	Montáž atyp. konštrukcií do 250 kg - prekrytie otvoru z kompozitu	kg	176,000	4,00	704,00
62	K	767995225	Výroba oceľ. dopln. konštr.- rebrík	kg	29,000	4,00	116,00
63	K	767995380	Výroba oceľ. dopln. konštr.- prekrytie otvoru	kg	176,000	4,00	704,00
64	K	767995355	Výroba oceľ. dopln. konštr.- nerezové deliace steny, hrana žliabku	kg	65,000	4,00	260,00
65	M	D.1	Dodávka poklopu z kompozitu	ks	1,000	1 109,30	1 109,30
66	M	553.1	Kilogramové ceny - nerez - deliace steny, hrana žliabku	kg	65,000	39,44	2 563,60
67	M	553.2	Kilogramové ceny - žiarové pozinkovanie - rebrík	kg	29,000	46,84	1 358,36
68	K	998767201	Presun hmôt pre kovové konštrukcie	%	4 777,406	0,01	47,77

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

6 - SO 11.3 Odľahčovací komora OK2, nové rozvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**56 884,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	56 884,87	20,00%	11 376,97

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**68 261,84**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

**6 - SO 11.3 Odľahčovacia komora OK2, nové rozvody**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**56 884,87**

### HSV - Práce a dodávky HSV

50 223,87

1 - Zemné práce

9 191,80

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7 832,06

4 - Vodorovné konštrukcie

3 682,35

5 - Komunikácie

1 585,99

8 - Rúrové vedenie

18 268,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 662,84

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 661,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 661,00

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Prenčov-súťaž 1

Objekt:

6 - SO 11.3 Odľahčovacia komora OK2, nové rozvody

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**56 884,87**

D HSV Práce a dodávky HSV 50 223,87

D 1 Zemné práce 9 191,80

1	K	121101111	Zobratie vrchnej vrstvy zeminy v mieste trávy	m3	21,820	1,34	29,24
2	K	131201101	Hľbenie nezap. jám hor. tr.3 do 100 m3	m3	78,980	14,51	1 146,00
3	K	131201109	Prir. za lep. tr.3	m3	23,694	1,04	24,64
4	K	132201201	Hľbenie rýh hor. tr.3 do 100 m3	m3	87,050	24,51	2 133,60
5	K	132201209	Prir. za lep. tr. 3	m3	26,115	1,35	35,26
6	K	151101101	Zriadenie paženia príložné	m2	136,410	3,08	420,14
7	K	151101111	Odstránenie paženia	m2	136,410	1,58	215,53
8	K	174101001	Zásyp rýh, jám so zhutnením hor. tr. 1 - 4 do 100,0 m3	m3	95,730	5,00	478,65
9	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia	m3	37,920	23,75	900,60
10	M	P.C.	Dodávka piesku na obsyp	m3	37,920	22,19	841,44
11	K	162501102	Vodorovné prem. výkopku do 3000m	m3	70,300	5,12	359,94
12	K	162501123	Prirážka za ďalší km	m3	843,600	0,37	312,13
13	K	171201201	Uloženie na skládku	m3	70,300	20,95	1 472,79
14	K	171209002	Poplatok za uloženie zeminy	t	119,510	0,01	1,20
15	K	P.C.	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie	km	0,055	1 023,02	56,27
16	K	181301105	Rozprestrenie ornice vo vrstve hrúbky do 300mm	m2	72,720	9,08	660,30
17	K	183405211	Výsev trávnik hydroosevom na ornice	m2	72,720	1,05	76,36
18	M	0057	Dodávka trávneho semena	kg	2,247	12,33	27,71

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 832,06

19	K	380326332	Komplet. konštr. z bet. železového vodostavebného	m3	6,510	229,64	1 494,96
20	K	380326331	Komplet. konštr. z bet. železového vodostavebného	m3	0,200	274,83	54,97
21	K	380311532	Komplet. konštr. z bet. prostého C 12/15	m3	0,880	162,65	143,13
22	K	618311555	Vytvarovanie dna bet. C 20/25	m3	2,900	479,28	1 389,91
23	K	380356241	Debnenie komplet. konštr. zriadenie	m2	42,100	69,66	2 932,69
24	K	380356242	- odstránenie debnenia	m2	42,100	9,02	379,74
25	K	380361006	Výstuž kompletých konštrukcií oceľ 10 505	t	0,872	1 647,55	1 436,66

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 682,35

26	K	454811111	Osadenie prestupov do DN 600	ks	3,000	34,34	103,02
27	M	D	Dodávka prestup. kusov DN 600 - sklolaminát	ks	2,000	1 442,08	2 884,16
28	M	286	Dodávka prestup. kusov DN 250 - PVC	ks	1,000	61,63	61,63
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie z piesku, štrkopiesku	m3	8,030	50,24	403,43
30	K	452112111	Osadenie vyrovnávacích prstencov	ks	3,000	9,58	28,74
31	M	592	Dodávka prstencov 625 x 100	ks	3,000	18,49	55,47
32	K	452311131	Bloky, dosky podkladné z bet. C 12/15	m3	0,770	147,66	113,70
33	K	452351101	Debnenie dosiek, blokov	m2	1,920	16,77	32,20

D 5 Komunikácie 1 585,99

34	K	564782111	Kryt - vibrovaný štrk hr. 300 mm	m2	69,500	22,82	1 585,99
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 18 268,83

35	K	892361000	Skúšky tesnosti kanalizácie DN 250	m	35,000	2,47	86,45
36	K	892441000	Skúšky tesnosti kanalizácie DN 600	m	16,400	5,06	82,98
37	K	892372111	Zabezpečenie koncov DN 250	ks	1,000	205,65	205,65



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	892442111	Zabezpečenie koncov DN 600	ks	1,000	500,25	500,25
39	K	871366030	Montáž potrubia PVC DN 250 SN 10	m	35,000	0,80	28,00
40	K	286	Potrubie PVC DN 250 PN 10	m	35,000	24,65	862,75
41	K	D M	Odstredivo liaty sklolaminát - rúra SN 5000 DN 600	m	16,400	579,30	9 500,52
42	K	894411151	Šachty kanalizač. na potrubí DN 600	ks	3,000	752,11	2 256,33
43	K	899104111	Osadenie poklopov	ks	3,000	35,11	105,33
44	M	592.1	Skruž prechodová 1000/625 - s osad. stup.	ks	3,000	96,14	288,42
45	M	592.2	Skruž rovná 1000/500 - s osadenými stupačkami	ks	1,000	96,14	96,14
46	M	592.3	Detto, 1000/250 - s osadenými stupačkami	ks	3,000	71,49	214,47
47	M	592.4	Šachtové dno DN 600 s poplast. stupačkami	ks	3,000	706,25	2 118,75
48	M	552	Poklopy DN 600 kategória D 400	ks	3,000	147,91	443,73
49	K	D M.1	Doskové šupátko s vretenom a ručným kolom, T klúč k ovládaniu, DN 250	ks	1,000	1 479,06	1 479,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 662,84

50	K	952903112	Vyčistenie objektov	m2	6,510	2,58	16,80
51	K	933901111	Skúška vodotesnosti nádrží do 1000 m3	m3	7,740	0,71	5,50
52	M	D.1	Dodávka vody	m3	7,740	1,36	10,53
53	K	939941112	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry z tesniaceho plechu	m	9,400	26,15	245,81
54	M	553	Dodávka plechu	kg	15,000	18,49	277,35
55	K	R	Zafúkanie jestv. ŽB potrubia DN 600	m	8,000	184,88	1 479,04
56	K	99814 - 2251	Presun hmôt	t	175,352	32,00	5 611,26
57	K	99814 - 2252	Prir. do 1000 m	t	175,352	11,50	2 016,55

D PSV Práce a dodávky PSV 6 661,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 661,00

58	K	767995103	Montáž atyp. konštrukcií do 20 kg	kg	15,000	4,00	60,00
59	K	767995104	Montáž atyp. konštrukcií do 50 kg - rebrík, deliace steny	kg	75,500	4,00	302,00
60	K	767995105	Montáž atyp. konštrukcií do 250 kg - prekrytie otvoru z kompozitu	kg	176,000	4,00	704,00
61	K	767995225	Výroba oceľ. dopln. konštr. - rebrík	kg	25,500	4,00	102,00
62	K	767995380	Výroba oceľ. dopln. konštr. - prekrytie otvoru	kg	80,000	4,00	320,00
63	K	767995355	Výroba oceľ. dopln. konštr. - nerezové deliace steny, hrana žliabku	kg	65,000	4,00	260,00
64	M	D.2	Dodávka poklopu z kompozitu	ks	1,000	1 109,30	1 109,30
65	M	553.1	Kilogramové ceny - nerez - deliace steny, hrana žliabku	kg	65,000	39,44	2 563,60
66	M	553.2	Kilogramové ceny - žiarové pozinkovanie - rebrík	kg	25,500	46,84	1 194,42
67	K	998767201	Presun hmôt pre kovové konštrukcie	%	4 568,047	0,01	45,68